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CBapOYHbI BEH3VNHOBbIW
reHepaTtop GESHT GG220EW

GG220EW

BeH3nHoBasa cBapoyHas anekTpocTaHumsa Gesht GG220EW oTHOCUTCA K cepum BbITOBbIX CBAPOYHbIX
annapaToB.eHepaTopbl 3TON cepumn pa3paboTaHbl A5 BbINOJIHEHNA aBapUNHbLIX CBApPOYHbIX paboT.

Pe)xum paboTbl oo 8 4acoB B AeHb. C pekoMeHayeMon rogoBor HapaboTkon He 6osee 500 mM/4acos.

OcobGeHHOoCTH :

CBapo4HOEe Hanpsi>XeHne Npu HyneBon Harpy3ke 70-75 B

HoMunHanbHbIN CBapoyHbIN TOK 220 A
Onana3oH cBapo4HOro Toka 50-220 A

Mepuog paboThbl 5 MUH

Obuwme

MowWHOCTb MakcnMasnbHas, KBT
MoOWHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MakcnMManbHbIN TOK, A
Hanps>xeHue (B)

Mapka n mogenb asuratens
Twn Tonnmea

O6bem TonameHoro 6aka, n
Pacxop Tonnmea npu Harpy3ke 100%, n/4

Fabaputbl OAXLLXB, MM
Bec, kr

YacToTa (I'u)

6

5.5

26,1

230

GESHT G192, BeH31HOBbIN, 4-X TaKTHbIN
BeH3uH

15

2,4

770x520x615
105

50



	Сварочный бензиновый генератор GESHT GG220EW
	GG220EW
	Описание
	Общие



