



Сварочный бензиновый генератор GESHT GG220EW

GG220EW

Описание

Бензиновая сварочная электростанция Gesht GG220EW относится к серии бытовых сварочных аппаратов. Генераторы этой серии разработаны для выполнения аварийных сварочных работ.

Режим работы до 8 часов в день. С рекомендуемой годовой наработкой не более 500 м/часов.

Особенности:

Сварочное напряжение при нулевой нагрузке 70-75 В Номинальный сварочный ток 220 А Диапазон сварочного тока 50-220 А Период работы 5 мин

Общие

00-70	
Мощность максимальная, кВт	6
Мощность номинальная, кВт	5.5
Максимальный ток, А	26,1
Напряжение (В)	230
Марка и модель двигателя	GESHT G192, бензиновый, 4-х тактный
Тип топлива	Бензин
Объем топливного бака, л	15
Расход топлива при нагрузке 100%, л/ч	2,4
Габариты ДхШхВ, мм	770x520x615
Вес, кг	105
Частота (Гц)	50